
UCHWAŁA NR XX/461/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Usługowych przy ul. Morskiej 75 w Gdyni

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 z późn.zm.1)) oraz art. 62 
ust. 5 w związku z art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 
2015r. poz. 2156 z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016r. rozwiązuje się Zespół Szkół Usługowych przy ul. Morskiej 75 w Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2015r. poz. 1045, 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014r. poz.7; z 2015r. poz.357, 1045, 1418; z 2016 r. poz. 

35, 64.

Id: 4BEBB3EA-7911-4D2A-A7FC-2D28B3A151CB. Podpisany Strona 1




